Willelmus de Aerle (dg: filius fi) commorans in Os promisit Willelmo de Ghiesen XXVIII Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 129r 07 do 09-12-1389.

Everardus zvw Johannes van der Ballen verkocht aan de broers Willelmus en Theodericus, kw Gerardus van den Leemputten, een n-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Boxtel, met Lichtmis op de onderpanden in Sint-Oedenrode te leveren, voor het eerst over een jaar (do 02-02-1391), gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Holaer, tussen Johannes Rielant enerzijds en wijlen Arnoldus van den Loe anderzijds, (2) een kamp, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eilde, tussen Theodericus van Hermalen enerzijds en erfgoed van het klooster van Bijnderen anderzijds, (3) ¼ deel in 2 bunder land, in Boxtel, ter plaatse gnd die Wedehage, tussen hr Henricus nzv Jacobus koster van Bucstel priester enerzijds en Leijta gnd Clinckarts dochter en haar broer Johannes anderzijds, reeds belast met grondcijnzen, een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Boxtel, en een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode.

Everardus filius quondam (dg: Everardi) #Johannis# van der Ballen hereditarie vendidit Willelmo et (dg: Ge) Theoderico (dg: Th) fratribus liberis quondam Gerardi van den Leemputten hereditariam paccionem unius et dimidii modii! modiorum siliginis mesure de (dg: Busco) Bucstel (dg: ?tradere) #+{invoegen wat boven dit contract geschreven staat}: solvendam hereditarie purificationis et pro primo termino ultra annum# supra hereditates infrascriptas #sitas in parochia de Rode# tradendam ex domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus sitis in parochia de Rode sancte (dg: s) Ode in loco dicto (dg: op) Holaer inter hereditatem Johannis Rielant ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum) quondam Arnoldi van den Loe ex alio atque ex quodam campo sito in dicta parochia in loco dicto (dg: Eilde) Eilde inter hereditatem Theoderici de Hermalen ex uno et inter hereditatem conventus de (dg: B) Bijnderen ex alio ut dicebat atque ex (dg: duobus tota) #quarta# parte ad dictum venditorem spectante in duobus bonariis terre sitis (dg: in dicta) in parochia de Bucstel in loco dicto die Wedehage inter hereditatem domini Henrici filii naturalis (dg: dm) Jacobi custodis de Bucstel #presbitri# ex uno et inter hereditatem Leijte dicte Clinckarts dochter et Johannis eius fratris ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi et hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis #dicte mesure# ex premissis solvendis et (dg: hereditaria) hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Rode exinde solvenda promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.